ОТДЕЛ   ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СЕЛЬЦО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

___________________________________________________

ПРИКАЗ

от «08»  февраля 2023 г.                                                                          № 37
Об итогах муниципального этапа

Всероссийского конкурса сочинений среди обучающихся общеобразовательных учреждений

 города Сельцо «Без срока давности»

     Согласно приказу отдела образования администрации г. Сельцо от 16.12.2022 г. № 190 был проведен муниципальный этап Всероссийского конкурса сочинений среди обучающихся общеобразовательных учреждений города Сельцо «Без срока давности».

 По итогам конкурса победителями стали:

· Краснобаева Анна, учащаяся 7 класса  МБОУ СОШ № 4,

· Чубук Светлана, учащаяся 9 класса  МБОУ СОШ № 4,
· Корнеева Дарья, учащаяся 10 класса МБОУ СОШ № 1.
Призеры конкурса:

Досугова Злата, учащаяся МБОУ СОШ № 2,

Воронина Софья, учащаяся МБОУ СОШ № 3,

Храбровская Маргарита, учащаяся МБОУ СОШ № 1,

Гулидова Полина, учащаяся МБОУ СОШ № 1,

Лизанских Богдан, учащийся МБОУ СОШ № 3,

Холомьева Юлия, учащаяся МБОУ СОШ № 5,

Шкляр Елизавета, учащаяся МБОУ СОШ № 4.

На основании вышеизложенного

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотами отдела образования победителей и призеров Конкурса.

2. Направить работы  победителей муниципального этапа на региональный этап  Конкурса.

3. Директорам  МБОУ СОШ № 1,2,3,4, 5(Еременко А.И., Мазаевой Л.В., Кузнецовой Н.Ф., Гороховой Л.Я., и.о. директора Княгининой М.А.):

3.1. Объявить благодарность всем учащимся, принявшим участие в  Конкурсе,  и педработникам, подготовившим победителей.

3.2.  Изыскать возможность поощрить материально педработников, подготовивших победителей Конкурса.

	И.о. начальника отдела   образования
	[image: image1.jpg]

	В.А. Дугушкина